様式３（クラブ・同好会　年次報告用）

	令和　　年　　月　　日

　栃木県シルバー大学校北校
　　　　　　　　学生自治会長　様

	（クラブ・同好会名）

	（代表者）　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　令和　　年度　クラブ・同好会　年次報告書

　クラブ・同好会活動について、下記書類を添えて、ご報告いたします。
　　　　　　　　　　　　　記

1 令和　　年度活動報告
2 令和　　年度決算報告
3 令和　　年度活動計画
4 令和　　年度予算
5 部員名簿（役割を付記）
6 クラブ・同好会　会則　□添付あり　　□添付なし

	※１：⑴～⑸は、総会資料を流用可。
　　　　　※２：部員名簿は、住所、電話番号等、個人情報は記載不可。
　　　　　※３：会則は、過去１年内に制定・改正がない場合、提出不要。